
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о 9 СЕН 2018 №

г. В е р х н я я  Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 31.08.2016 № 2835 «О проведении праздничных 

мероприятий, посвященных Дню города на территории Верхнесалдинского
городского округа в 2016 году»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», в целях обеспечения правопорядка и 
общественной безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 31.08.2016 № 2835 «О проведении праздничных мероприятий, 
посвященных Дню города на территории Верхнесалдинского городского округа в 
2016 году» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, 

посвященных Дню города, руководствуясь статьей 5-1 закона Свердловской 
области от 29.10.2013 № 103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере 
розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на 
территории Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,»;

2) в пункте 10 слово «рекомендовать» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферы Е.С. Вербах.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

